Директору РНОЦ «Логос»

Кокареву С.С.

От (ФИ ученика полностью):

_______________________

_______________________

уч-ка __ кл. _______ №__

г._____________.

заявление

Прошу зачислить меня на очную форму обучения в центре «Логос» (в основную группу, в группу подготовки к ЕГЭ – нужное подчеркнуть)   в ________класс.

Моя контактная информация:
Мобильный телефон: ______________________

Домашний телефон:   ______________________

e-mail:                          ______________________
Мама: (ФИО полностью)______________________________________

Место работы______________________________________, должность________________

контактный тел.________________________, e-mail: _______________________________
Папа: (ФИО полностью)______________________________________

Место работы______________________________________, должность________________

контактный тел.________________________, e-mail :_______________________________
Дополнительная информация
Моя учительница (учитель) по физике в школе _____________________________________
В ______ кл. я учусь по учебникам:

Физика: авторы: _____________________, год издания_______________________________
Математика:  авторы:_______________________, год изания__________________________
Основная цель поступления в «Логос»:____________________________________________
Собираюсь поступать в вуз (перечислить варианты, если есть): _____________________________________________________________________________
В свободное время занимаюсь:___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата: _______________                                       Подпись ученика: ______________________